
 
 

DRŽAVNI ZBOR 

2175. Odlok o razpisu volitev predsednika republike 

Na podlagi petega odstavka 103. člena Ustave Republike Slovenije in prvega 
odstavka 5. člena Zakona o volitvah predsednika republike (Uradni list RS, št. 39/92 
in 73/03 – odločba Ustavnega sodišča) izdajam 

O D L O K 

o razpisu volitev predsednika republike 

I 

 
Razpisujem volitve predsednika republike. 

II 

 
Volitve predsednika republike bodo v nedeljo, 22. 10. 2017. 

III 

 
Za dan razpisa volitev, s katerim začno teči roki za volilna opravila, se šteje 21. 

8. 2017. 

IV 

 
Za izvršitev tega odloka skrbi Državna volilna komisija. 

 
 

Št. 004-03/17-5/3 
Ljubljana, dne 11. avgusta 2017 

dr. Milan Brglez l.r. 
                Predsednik 

       Državnega zbora


